Publicado no D.O.E. de:

08/03/2024

Seção III - página:

89

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 067/01/2024 – PROCESSO Nº 136.00026143/2024–18

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade de

AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

2678 – Enfermagem em Centro Cirúrgico e Central de Material(Enfermagem)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

2/ ANDREA SIMOCELLI / 244037942 / 12117429890 / 34,60

4/ PABLO SANTOS LIRA / 320218090 / 28596504826 / 30,00

3/ FABIANA LOPES MARTINS / 34038057–3 / 27952539841 / 26,25

1/ ALESSANDRA MERCEDES BARROS DOS SANTOS / 276902993 / 28370253806

/ 17,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
5/447062426/34375851856/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

6/259143388/20554662833/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

AMPARO, 07/03/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica